# 第 40 回東京都フリースタイルスキー選手権大会 第一戦の中止、 及びエントリー移行について

延期を予定しておりました、標記の大会は代替日程の設定が困難となった為、中止と決定いたしました。

連戦を予定していた 2021 フリースタイルスキーふくしま大会 # 1 は 2021 年 2 月 10 日(水)に日程変更になります。

また、翌日の 2 月 11 日(木祝)に 2021 フリースタイルスキーふくしま大会 # 3 が新たに開催されることになったため、

本大会にエントリーの選手は、2021 フリースタイルスキーふくしま大会#3 のエントリーへ移行します。

エントリー移行を希望しない(キャンセルする)選手は2021年2月4日(木)必着で、別紙「キャンセル願い」をFAXにてご申告頂きたくお願いいたします。

キャンセルに伴います返金については別途ご案内を申し上げます。

#### 【変更前】

- ①2021 フリースタイルスキーふくしま大会#1→ 変更日程調整中
- ②第40回東京都フリースタイルスキー選手権大会 第一戦→ 変更日程調整中

#### 【変更後】

- ①フリースタイルスキーふくしま大会#1→2021年2月10日(水)に日程変更
- ②第40回東京都フリースタイルスキー選手権大会 第一戦→ 中止 (エントリーは③に移行)
- ③2021 フリースタイルスキーふくしま大会#3→2021 年 2 月 11 日(木祝)に開催



### 東京都スキー連盟 事務局行 FAX:03-3264-6540

## 第40回東京都フリースタイルスキー選手権大会 第1戦 参加申込キャンセル届

一般財団法人 東京都スキー連盟 競技本部長 殿

			申込日	西暦	年	月	日
フリガナ		性別		FIS:	SAJ A級公詞	<del></del>	
氏 名		り り り り り り り り り り り り り り り り り り り		<sup>第フリー</sup> スタイ (会場∶福島県	イルスキー選手	権大会	
所属クラブ	名		所属県選	重名			
TEL							
連絡用メールアドレス							
返金用 銀行口座	銀行	支店	5		普通•当座		
口座No			*ゆうち	5よ銀行以外(	 の銀行でお属	 顔いしま?	<u></u>
保護者承諾書(18歳未満の参加者の場合)							
保護者 氏 名		卸	TEL				

※本キャンセル届に関する個人情報は、本連盟の行事以外には使用いたしません。